[image: image1.png]W EEE

CAITONG FUND

                                                               临时公告

财通基金管理有限公司关于北京分公司设立的公告
财通基金管理有限公司北京分公司的相关工商登记注册手续已办理完毕，并已取得营业执照。
分公司名称：财通基金管理有限公司北京分公司
办公场所：北京市西城区广成街4号院3号楼5单元404号
负责人：王家俊
经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。
特此公告。
财通基金管理有限公司
二○一四年六月三日
[image: image1.png]